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Valmistelija Joukkoliikennesuunnittelija Anna-Kaisa Ala-aho 

 Valtuutettu Seppo Sorvarin valtuustoaloite 25.4.2022: 

 Mm. useat laivayhtiöt ja VR tarjoavat Ukrainan pakolaisille ilmaisen 
joukkoliikenteen Ukrainan passilla. Saman päätöksen ovat tehneet myös 
monet kaupungit ja kunnat Suomessa joukkoliikenteensä osalta. 

 Nythän tilanne Ukrainasta Raaheen tuleville pakolaisille on se, että matka 
saattaa olla Vihantiin Ukrainasta asti ilmainen, mutta Vihanti – Raahe -väli 
maksullinen. Osa pakolaisista saattaa sijoittua myös muuhun majoitukseen 
(esim. perhemajoitus) kauemmas kuin Seminaarin ja Kummatin alue. 

 Esitän, että Raahen joukkoliikenteessä (mukaan lukien yhteysliikenne 
Vihantiin) Ukrainan pakolaisille myönnetään ilmainen kulkuoikeus 
Ukrainan passilla. 

 Joukkoliikennesuunnittelija Anna-Kaisa Ala-ahon vastaus 23.5.2022: 

 Ukrainasta pakolaisia on saapunut Raahen alueelle noin 150, joista noin 
100 henkilöä on sijoittunut Raahen vastaanottokeskukseen ja noin 50 
henkilöä on yksityismajoituksessa. 

 Raahen sisäinen joukkoliikenne voidaan tarjota maksutta Ukrainan 
kansalaisille, joilla on esittää viranomaisen myöntämä passi, henkilökortti 
tai voimassa oleva asiakirja Suomessa oleskelusta. 

 Kustannukset/v 

 Karkea arvio kustannuksista tämän hetkisen tilanteen mukaan. 

 Lippu on voimassa 30 vuorokautta ja oikeuttaa rajattomaan määrään 
matkoja. 

 Lipun hinta määräytyy lipulla tehtävien yksittäisten matkojen 
maksimipituuden mukaan. 

 Matkan pituus Hinta 

 alle 9 km 43,00 € 



 9 – 16 km 62,00 € 

 yli 16 km 87,00 € 

 Aktiivisen matkustusvolyymin ollessa noin 10-15 % Raahen alueen 
ukrainalaisista, kustannukset ovat noin 15 000 - 23 000 €/vuosi. 
Satunnaisten ukrainalaisten matkustajien osuus on arviolta noin 1500 -  
2000 €/v. Liikennöitsijän tulee raportoida ukrainalaisten matkustajien 
määristä, jotta voidaan määrittää matkustamisen todelliset kustannukset. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen joukkoliikennesuunnittelija Anna-Kaisa 
Ala-ahon valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


